
EEEP PROFESSORA MARLY FERREIRA MARTINS
CONFORME A PORTARIA Nº2278/2025 - GAB; PARECER Nº 010690/2025/SEDUC/ASJUR;

1ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO DE ALUNOS - 2026

RESULTADO FINAL

CRONOGRAMA DE MATRÍCULA PARA CANDIDATOS CLASSIFICADOS 2026

CURSOS DATA / HORA

ENFERMAGEM 05/01/2026    |    08:00 às 15:00

DES. DE SISTEMAS 06/01/2026    |    08:00 às 15:00

HOSPEDAGEM 07/01/2026    |    08:00 às 15:00

TODOS OS CURSOS 08/01/2026    |    08:00 às 15:00

TODOS OS CURSOS 09/01/2026    |    08:00 às 12:00

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS

A - Declaração de CONCLUSÃO 9° ANO ou Certificado e Histórico Escolar de Conclusão do Ensino

Fundamental (esses dois últimos, caso a escola já possa emitir)

B - Cópia da Certidão de Nascimento do(a) Aluno(a)

C - Cópia do comprovante do Cadastro de Pessoa Física (CPF) do(a) Aluno(a)

D - 2 (duas) Fotos 3x4 do(a) Aluno(a)

E - Cópia do comprovante de endereço

F - Cópia do Cartão de Vacinação, conforme Lei Estadual Nº 16.929, de 09/07/2019, para Estudantes com até

18 (dezoito) anos de idade do(a) Aluno(a)

G - Cópia do Cartão de Vacinação contra Covid-19 do(a) Aluno(a) (ATUALIZADO)

H - Cópia do Registro Geral (RG) ou da Carteira de Identidade Nacional (CIN) do(a) aluno(a)

I - Cópia do comprovante de Identificação Social (NIS DO(A) ALUNO(A) para as famílias cadastradas no

Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal

J - Laudo, relatório ou atestado que comprovem alergia alimentares, doenças, transtornos e/ou deficiência,

caso possua

K - Cópia do RG e CPF do pai, da mãe ou do(a) responsável legal

Gerado em: 22/12/2025 16:05:32



EEEP PROFESSORA MARLY FERREIRA MARTINS

RESULTADO FINAL

PCD: PESSOA COM DEFICIÊNCIA  | COTISTA: COTA DO BAIRRO  | AC: AMPLA CONCORRÊNCIA

ENFERMAGEM
Total de Inscritos: 185

Total Pública: 156

Total Privada: 29

Total Cota PCD: 1

Cota - PCD
CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 PEDRO LUCAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO ENFERMAGEM PCD PUBLICA 7.84361 CLASSIFICADO

Rede Publica - AC
CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 SAFIRA ALMEIDA DO NASCIMENTO ENFERMAGEM AC PUBLICA 9.38333 CLASSIFICADO

002 VICTORIA ELLEN FERREIRA DA COSTA ENFERMAGEM AC PUBLICA 9.21667 CLASSIFICADO

003 RIANY ALICIA DE OLIVEIRA SANTANA ENFERMAGEM AC PUBLICA 9.19833 CLASSIFICADO

004 LUCAS ABRAAO RODRIGUES DE LIMA ROCHA ENFERMAGEM AC PUBLICA 9.16306 CLASSIFICADO

005 MARIA NICOLE BRANDÃO PAIXÃO ENFERMAGEM AC PUBLICA 9.06028 CLASSIFICADO

006 TÁCITO KAUAN DOS SANTOS CRUZ ENFERMAGEM AC PUBLICA 9.00833 CLASSIFICADO

007 MARIA RITA SOUSA SILVA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.99167 CLASSIFICADO

008 MARIA EDUARDA NASCIMENTO DE MOURA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.98241 CLASSIFICADO

009 IRLANA GONÇALVES DA SILVA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.96667 CLASSIFICADO

010 VICTORIA EVELYN BARBOSA DO NASCIMENTOENFERMAGEM AC PUBLICA 8.93889 CLASSIFICADO

011 MARIA NILCILENY LIMA MARQUES ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.93417 CLASSIFICADO

012 MARIA HELOISA RIBEIRO FEITOSA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.92500 CLASSIFICADO

013 JULIA LARA MESQUITA DA SILVA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.92306 CLASSIFICADO

014 ANA LIVIA SOUZA DE CASTRO ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.90444 CLASSIFICADO

015 NYCOLE KATHLEEN BARROS ARAÚJO ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.84185 CLASSIFICADO

016 STEFANNIE FREITAS DE OLIVEIRA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.83222 CLASSIFICADO

017 YASSMIN DOS SANTOS BRAGA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.82972 CLASSIFICADO

018 AMANDDA INGRID FERREIRA DE LIMA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.82889 CLASSIFICADO

019 LARISSA FEITOSA XIMENES ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.79750 CLASSIFICADO

020 QUEREN HAPUQUE CHAGAS DE ARAUJO ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.77944 CLASSIFICADO

021 FRANCISCA MIKAELLE DE SOUZA CONCEIÇÃOENFERMAGEM AC PUBLICA 8.76861 CLASSIFICADO

022 ANA BIANCA SILVA FREITAS ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.76500 CLASSIFICADO

023 ANA ISABELLY MOTA LIMA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.76380 LISTA DE ESPERA

024 CICERA RAQUEL LOPES DE SOUSA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.76000 LISTA DE ESPERA

025 ANA TEREZA DE AMORIM DOS SANTOS ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.73944 LISTA DE ESPERA

026 ANA BEATRIZ ROSRIGUES DA ROCHA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.72722 LISTA DE ESPERA

027 MARIA INGRID AQINO DE OLIVEIRA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.72556 LISTA DE ESPERA

028 BARBARA EVELLYN FARIAS DA SILVA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.71917 LISTA DE ESPERA

029 KARLA EVELLIN SILVA COSTA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.66417 LISTA DE ESPERA

030 REBECA MARIA RAMALHO DE FARIAS ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.65722 LISTA DE ESPERA
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RESULTADO FINAL

PCD: PESSOA COM DEFICIÊNCIA  | COTISTA: COTA DO BAIRRO  | AC: AMPLA CONCORRÊNCIA

BAIRROS DA COTA: ARATURI | METROPOLE | ARIANOPOLIS

031 RHAQUEL WNISTON MOTA PINTO ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.64472 LISTA DE ESPERA

032 SIRLIANY DA SILVA RODRIGUES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.63889 LISTA DE ESPERA

033 RUTH YASMIN MIRANDO BARBOSA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.62694 LISTA DE ESPERA

034 VITÓRIA BARROSO MARTINS ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.61333 LISTA DE ESPERA

035 ANA MARJORIE DE BRITO DA SILVA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.59083 LISTA DE ESPERA

036 ANA LIVIA DA SILVA FERNANDES ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.56556 LISTA DE ESPERA

037 LETÍCIA SILVA DOS SANTOS ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.54333 LISTA DE ESPERA

038 SARAH GABRIELLE DIAS ARAÚJO ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.53917 LISTA DE ESPERA

039 ANA BEATRIZ MELO ALVES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.53056 LISTA DE ESPERA

040 ANA CLARA PEQUENO COELHO ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.50833 LISTA DE ESPERA

041 ANA VITORIA BARBOSA SILVA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.49250 LISTA DE ESPERA

042 CLARISSY VITORIA MENESES MOURA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.48917 LISTA DE ESPERA

043 GABRIELA OLIVEIRA FRAZÃO ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.48111 LISTA DE ESPERA

044 ANNA LETICIA GAMA FERNANDES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.47778 LISTA DE ESPERA

045 AMANDA VITORIA RODRIGUES SILVA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.47639 LISTA DE ESPERA

046 CLEITON CAUA DA SILVA PEDROSA DA COSTA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.47028 LISTA DE ESPERA

047 PEDRO GUILHERME ALVES FEITOSA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.45583 LISTA DE ESPERA

048 JOSE KAUE DE SOUSA CARDOSO ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.40361 LISTA DE ESPERA

049 KAYLANNE NICOLE SOARES RODRIGUES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.40333 LISTA DE ESPERA

050 ANA JULIA MATOS FELIPE ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.39889 LISTA DE ESPERA

051 RAYSSA GOMES DE OLIVEIRA VALE ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.37306 LISTA DE ESPERA

052 GUILHERME FERNANDES MARTINS ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.37120 LISTA DE ESPERA

053 CARLA CLARICE SALES HOLANDA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.36944 LISTA DE ESPERA

054 DANIEL LIMA DA COSTA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.35556 LISTA DE ESPERA

055 MARIA EDUARDA ALMEIDA HOLANDA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.34528 LISTA DE ESPERA

056 MANUELLA INGRID ALVES DE OLIVEIRA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.33583 LISTA DE ESPERA

057 MARIA VITORIA MAGALHÃES DO NASCIMENTO ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.31926 LISTA DE ESPERA

058 LINDA JHENNYFER MARREIRO DOS SANTOS ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.30889 LISTA DE ESPERA

059 IOHANNA CORDEIRO JUCA DE ALENCAR ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.30417 LISTA DE ESPERA

060 CIBELLY OLIVEIRA BARROS ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.28722 LISTA DE ESPERA

061 BEATRIZ SIEBRA BASTOS ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.28250 LISTA DE ESPERA

062 ALÉSSIA MARIA DE OLIVEIRA BARBOSA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.27583 LISTA DE ESPERA

063 LUANNY DA SILVA CASTELO ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.26000 LISTA DE ESPERA

064 CINTIA EVELLYN BRAGA PEREIRA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.24417 LISTA DE ESPERA

065 CAIO GUILHERME CAVALCANTE EVANGELISTA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.24250 LISTA DE ESPERA

066 MARIA SOFIA BEZERRA SANTOS ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.23972 LISTA DE ESPERA

067 ANNA LARISSA CARDOSO CAVALCANTI ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.22194 LISTA DE ESPERA

068 SAMARA ANDRADE GONÇALVES DE SOUSA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.21861 LISTA DE ESPERA

069 MARIA GABRIELLY MENEZES PORTELA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.21222 LISTA DE ESPERA

070 SARA CARVALHO SILVA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.20750 LISTA DE ESPERA

071 CHRISTIAN SAVIO FERREIRA GOMES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.20472 LISTA DE ESPERA

072 JULIA DAVILLA SOUSA VAZ ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.19898 LISTA DE ESPERA

073 LARA VITORIA DOS SANTOS LOPES ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.19806 LISTA DE ESPERA
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074 SAMIRA ANDRADE GONÇALVES DE SOUSA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.19389 LISTA DE ESPERA

075 ISADORA COSTA SALES ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.19000 LISTA DE ESPERA

076 ESMERALDA DE MELO MONTEIRO ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.16806 LISTA DE ESPERA

077 ISADORA LUSTOSA GONÇALVES ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.16667 LISTA DE ESPERA

078 VITORIA MAYRA SILVA DE SOUSA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.10167 LISTA DE ESPERA

079 ALEXIA RIHANNA DO NASCIMENTO SOARES ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.07250 LISTA DE ESPERA

080 JOSÉ LUCAS DE PAIVA DA SILVA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.06167 LISTA DE ESPERA

081 DAGMAR SOARES ALVES ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.06056 LISTA DE ESPERA

082 MARIA DANIELLY FERREIRA MARTINS ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.03806 LISTA DE ESPERA

083 JOANAINA LARYSSA SANTOS TEIXEIRA ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.02583 LISTA DE ESPERA

084 MIQUEIAS PEREIRA DO NASCIMENTO ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.01750 LISTA DE ESPERA

085 MARIA ISADORA LEANDRO DIAS ENFERMAGEM AC PUBLICA 8.01194 LISTA DE ESPERA

086 ENZO DE LIMA SILVA ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.99278 LISTA DE ESPERA

087 REBECA DE ALMEIDA SANTOS ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.97694 LISTA DE ESPERA

088 FRANCISCA LARA MARQUES DE PAIVA ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.97648 LISTA DE ESPERA

089 INGRID GASPAR DA SILVA MIRANDA ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.96750 LISTA DE ESPERA

090 LYDIE DE AGUIAR DIOUF ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.96333 LISTA DE ESPERA

091 GLORIA PIETRA GUILHERME MATOS ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.94056 LISTA DE ESPERA

092 SOPHIA DA CONCEIÇÃO MOREIRA ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.92694 LISTA DE ESPERA

093 ALYSON JOSUÉ BRAGA DOS SANTOS ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.91194 LISTA DE ESPERA

094 MARIA ELOÁ DE OLIVEIRA MATIAS ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.90083 LISTA DE ESPERA

095 PIETRA VICTÓRIA DA SILVA PINTO ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.89722 LISTA DE ESPERA

096 REBECA ESTEFINI DE ANDRADE ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.86917 LISTA DE ESPERA

097 ANA ALICE DA SILVA TOMAZ ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.85667 LISTA DE ESPERA

098 MARIA ADRIELY DE SOUSA PATRÍCIO ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.85194 LISTA DE ESPERA

099 DAYSI KELLY NEGREIROS DE LIMA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.84250 LISTA DE ESPERA

100 ANTÔNIO JONAS LIMA DOS SANTOS ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.79944 LISTA DE ESPERA

101 JOSE ABRAAO ARAUJO BRANDAO ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.79639 LISTA DE ESPERA

102 ANA LÍVIA SOUS DE OLIVEIRA ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.77778 LISTA DE ESPERA

103 JUAN CALEB PAIXAO MARQUES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.76667 LISTA DE ESPERA

104 SOPHIA DUARTE FRANÇA ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.71750 LISTA DE ESPERA

105 ESTHEFANY HEMISLAYNE SOUSA DA SILVA ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.71472 LISTA DE ESPERA

106 ANNA JULIA DE ARAUJO LOPES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.70861 LISTA DE ESPERA

107 IURI KAUÊ BORGES DOS SANTOS ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.70000 LISTA DE ESPERA

108 VITÓRIA BEZERRA  BRITO ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.68250 LISTA DE ESPERA

109 ANA LIVIA SILVEIRA DOS SANTOS ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.66306 LISTA DE ESPERA

110 GEOVANA MELO ALCANTARA COSTA ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.63944 LISTA DE ESPERA

111 SAMILY EVELEN DA SILVA ALEIXO ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.62389 LISTA DE ESPERA

112 SARA ANDREZA DA SILVA FARIAS ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.61750 LISTA DE ESPERA

113 ANA RIVINA SILVEIRA DOS SANTOS ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.60806 LISTA DE ESPERA

114 SIMONE EMILLY GOMES DANTAS ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.60361 LISTA DE ESPERA

115 ANA BEATRIZ ARAUJO MARTINS ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.55306 LISTA DE ESPERA

116 ALEXANDRE PEREIRA LEITÃO ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.54917 LISTA DE ESPERA
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117 YOHANNA LATYFHA MARTINS PEREIRA ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.49750 LISTA DE ESPERA

118 MARIANA CRISTAL SOUZA ARAUJO ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.48167 LISTA DE ESPERA

119 ALLANA FERREIRA LIOBA DE SOUZA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.47278 LISTA DE ESPERA

120 FRANCISCO GABRIEL ROCHA SILVA ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.46472 LISTA DE ESPERA

121 JESSIANE VITORIA DA SILVA BARBOSA ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.46444 LISTA DE ESPERA

122 DAYRA FELIX VIEIRA ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.43250 LISTA DE ESPERA

123 YASMIN HELLEN MARCULINA RODRIGUESA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.42389 LISTA DE ESPERA

124 ADRIELE SOPHYA GOMES DA COSTA ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.42139 LISTA DE ESPERA

125 ANITTA GABRIELLE TEIXEIRA PASSOS DE CASTRO ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.41111 LISTA DE ESPERA

126 JAMILLY VITORIA NASCIMENTO ARAUJO ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.37472 LISTA DE ESPERA

127 ANA LARISSA MARTINS COELHO ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.37000 LISTA DE ESPERA

128 IRIS MARRIE APARECIDA FREIRES PEREIRA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.36583 LISTA DE ESPERA

129 EMYLLE JAMYLLE DA SILVA SOUZA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.36111 LISTA DE ESPERA

130 IZABELE SARON RODRIGUES DOS SANTOS ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.34889 LISTA DE ESPERA

131 ISADORA FARIAS DOS SANTOS DE MESQUITA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.31306 LISTA DE ESPERA

132 ANNA KLARA DA COSTA MAGALHÃES ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.29139 LISTA DE ESPERA

133 VICTÓRIA CRISTINA CRUZ DIAS ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.24611 LISTA DE ESPERA

134 JENNIFER ELLEN OLIVEIRA DOS SANTOS ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.22556 LISTA DE ESPERA

135 ANA JÚLIA MONTEIRO SOARES ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.20083 LISTA DE ESPERA

136 SABRINA MATIAS DE SOUZA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.20028 LISTA DE ESPERA

137 YANNE MARIA PEREIRA DA SILVA ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.18250 LISTA DE ESPERA

138 SARA YONARA MELO ALVES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.12130 LISTA DE ESPERA

139 MARIAH EDUARDA MONTEIRO PESSOA ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.09750 LISTA DE ESPERA

140 ANA MAYRA PENA DO AMARAL ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.08056 LISTA DE ESPERA

141 RAILLA MARIA PEREIRA SILVA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.04083 LISTA DE ESPERA

142 LAYANE RODRIGUES DA SILVA ENFERMAGEM AC PUBLICA 7.00917 LISTA DE ESPERA

143 MARIA ROGERLANIA BARROS MARTINS ENFERMAGEM AC PUBLICA 6.99056 LISTA DE ESPERA

144 MARIA CLARA SOUSA DA SILVA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 6.96583 LISTA DE ESPERA

145 MANUELA DOS SANTOS SOARES ENFERMAGEM AC PUBLICA 6.95000 LISTA DE ESPERA

146 ANNA BHEATRIZ BARBOSA DE ARAÚJO ENFERMAGEM AC PUBLICA 6.78194 LISTA DE ESPERA

Rede Publica - Cota Bairro
CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 EMANUELLE MARQUES DO NASCIMENTO ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 9.13528 CLASSIFICADO

002 BRUNO DANIEL BARBOSA GOMES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 9.12028 CLASSIFICADO

003 SYNTHIA LETICIA SOUZA DE ARAUJO ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.96472 CLASSIFICADO

004 RUTE DO NASCIMENTO DA SILVA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.95361 CLASSIFICADO

005 ANA RUTH RODRIGUES DA SILVA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.94917 CLASSIFICADO

006 YOHANA MARIA ALCANTARA DE ALENCAR ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.93083 CLASSIFICADO

007 MARINA KETLLEY DA SILVA ALEXANDRE ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.85185 CLASSIFICADO

008 LETICIA VITHORYA DA SILVA COSTA BEZERRAENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.76438 CLASSIFICADO

009 NARLIA LAYANNA PAIXÃO NEVES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.70389 CLASSIFICADO

010 SIRLIANY DA SILVA RODRIGUES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.63889 LISTA DE ESPERA
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011 RUTH YASMIN MIRANDO BARBOSA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.62694 LISTA DE ESPERA

012 SARAH GABRIELLE DIAS ARAÚJO ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.53917 LISTA DE ESPERA

013 ANA BEATRIZ MELO ALVES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.53056 LISTA DE ESPERA

014 ANA VITORIA BARBOSA SILVA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.49250 LISTA DE ESPERA

015 CLARISSY VITORIA MENESES MOURA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.48917 LISTA DE ESPERA

016 GABRIELA OLIVEIRA FRAZÃO ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.48111 LISTA DE ESPERA

017 ANNA LETICIA GAMA FERNANDES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.47778 LISTA DE ESPERA

018 KAYLANNE NICOLE SOARES RODRIGUES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.40333 LISTA DE ESPERA

019 DANIEL LIMA DA COSTA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.35556 LISTA DE ESPERA

020 LUANNY DA SILVA CASTELO ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.26000 LISTA DE ESPERA

021 CAIO GUILHERME CAVALCANTE EVANGELISTA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.24250 LISTA DE ESPERA

022 ANNA LARISSA CARDOSO CAVALCANTI ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.22194 LISTA DE ESPERA

023 SAMARA ANDRADE GONÇALVES DE SOUSA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.21861 LISTA DE ESPERA

024 MARIA GABRIELLY MENEZES PORTELA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.21222 LISTA DE ESPERA

025 CHRISTIAN SAVIO FERREIRA GOMES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.20472 LISTA DE ESPERA

026 JULIA DAVILLA SOUSA VAZ ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.19898 LISTA DE ESPERA

027 SAMIRA ANDRADE GONÇALVES DE SOUSA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 8.19389 LISTA DE ESPERA

028 DAYSI KELLY NEGREIROS DE LIMA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.84250 LISTA DE ESPERA

029 JUAN CALEB PAIXAO MARQUES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.76667 LISTA DE ESPERA

030 ANNA JULIA DE ARAUJO LOPES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.70861 LISTA DE ESPERA

031 IURI KAUÊ BORGES DOS SANTOS ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.70000 LISTA DE ESPERA

032 SARA ANDREZA DA SILVA FARIAS ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.61750 LISTA DE ESPERA

033 SIMONE EMILLY GOMES DANTAS ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.60361 LISTA DE ESPERA

034 ANA BEATRIZ ARAUJO MARTINS ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.55306 LISTA DE ESPERA

035 MARIANA CRISTAL SOUZA ARAUJO ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.48167 LISTA DE ESPERA

036 ALLANA FERREIRA LIOBA DE SOUZA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.47278 LISTA DE ESPERA

037 YASMIN HELLEN MARCULINA RODRIGUESA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.42389 LISTA DE ESPERA

038 IRIS MARRIE APARECIDA FREIRES PEREIRA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.36583 LISTA DE ESPERA

039 EMYLLE JAMYLLE DA SILVA SOUZA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.36111 LISTA DE ESPERA

040 ISADORA FARIAS DOS SANTOS DE MESQUITA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.31306 LISTA DE ESPERA

041 SABRINA MATIAS DE SOUZA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.20028 LISTA DE ESPERA

042 SARA YONARA MELO ALVES ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.12130 LISTA DE ESPERA

043 ANA MAYRA PENA DO AMARAL ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.08056 LISTA DE ESPERA

044 RAILLA MARIA PEREIRA SILVA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 7.04083 LISTA DE ESPERA

045 MARIA CLARA SOUSA DA SILVA ENFERMAGEM COTISTA PUBLICA 6.96583 LISTA DE ESPERA

Rede Privada - AC
CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 MARIA YAMILLE CARNEIRO ARRUDA ENFERMAGEM AC PRIVADA 9.21833 CLASSIFICADO

002 REBECA SOUSA SILVA ENFERMAGEM AC PRIVADA 9.14167 CLASSIFICADO

003 ERICK VINICIUS ALMEIDA NOGUEIRA ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 9.14111 CLASSIFICADO

004 MARIA LIVIA DOS SANTOS OLIVEIRA ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 9.00194 CLASSIFICADO

005 ANA CLARISSE DA COSTA SILVA ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 8.97806 CLASSIFICADO
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006 LUIS MIGUEL ROCHA FERREIRA ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 8.89375 CLASSIFICADO

007 LORENA TAMIRES PEREIRA VASCONCELOS ENFERMAGEM AC PRIVADA 8.77324 LISTA DE ESPERA

008 MARINA ANDRADE BRANDÃO SANTOS ENFERMAGEM AC PRIVADA 8.60844 LISTA DE ESPERA

009 IANDARA PINHEIRO LEAL ENFERMAGEM AC PRIVADA 8.58046 LISTA DE ESPERA

010 LÁZARO RONEY FREITAS DE SOUZA ENFERMAGEM AC PRIVADA 8.52694 LISTA DE ESPERA

011 MYRELLA DE OLIVEIRA GOMES ENFERMAGEM AC PRIVADA 8.48954 LISTA DE ESPERA

012 REGINA CELIA DA SILVA MONTEIRO ENFERMAGEM AC PRIVADA 8.46056 LISTA DE ESPERA

013 ANNA MIRYAH FERREIRA DE SOUZA ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 8.43176 LISTA DE ESPERA

014 EMANUELLY NASCIMENTO LIMA ENFERMAGEM AC PRIVADA 8.38889 LISTA DE ESPERA

015 ESTER CLEMENTINO DOS SANTOS ENFERMAGEM AC PRIVADA 8.31315 LISTA DE ESPERA

016 MARIA ALICE DE SOUZA FERREIRA ENFERMAGEM AC PRIVADA 8.28944 LISTA DE ESPERA

017 EMILY MOURAO DAS NEVES ENFERMAGEM AC PRIVADA 8.27620 LISTA DE ESPERA

018 AYLA VITÓRIA MARTINS PESSOA ENFERMAGEM AC PRIVADA 8.03556 LISTA DE ESPERA

019 YASMIN VICTORIA MARIANO RODRIGUES ENFERMAGEM AC PRIVADA 8.01833 LISTA DE ESPERA

020 KARINE LAÍS ARAÚJO DOS SANTOS ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 7.98972 LISTA DE ESPERA

021 ANNA JÚLYA BRAGA DE ALMEIDA ENFERMAGEM AC PRIVADA 7.93444 LISTA DE ESPERA

022 JULIA ISABELA DOS SANTOS SOUZA ENFERMAGEM AC PRIVADA 7.90531 LISTA DE ESPERA

023 ANA CLARA ABREU SALES ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 7.86528 LISTA DE ESPERA

024 ANA KETLY RODRIGUES COSTA ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 7.82500 LISTA DE ESPERA

025 NATHALLY ALVES FARIAS ENFERMAGEM AC PRIVADA 7.54204 LISTA DE ESPERA

026 AMANDA DO NASCIMENTO GOMES ENFERMAGEM AC PRIVADA 7.31111 LISTA DE ESPERA

027 MARIA GABRIELA RODRIGUES MONTEIRO ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 7.21063 LISTA DE ESPERA

Rede Privada - Cota Bairro
CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 MARIA VALENTINA VIANA FREIRE ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 9.45750 CLASSIFICADO

002 MARIA LETICIA TERTO COELHO ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 9.23639 CLASSIFICADO

003 ERICK VINICIUS ALMEIDA NOGUEIRA ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 9.14111 LISTA DE ESPERA

004 MARIA LIVIA DOS SANTOS OLIVEIRA ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 9.00194 LISTA DE ESPERA

005 ANA CLARISSE DA COSTA SILVA ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 8.97806 LISTA DE ESPERA

006 LUIS MIGUEL ROCHA FERREIRA ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 8.89375 LISTA DE ESPERA

007 ANNA MIRYAH FERREIRA DE SOUZA ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 8.43176 LISTA DE ESPERA

008 KARINE LAÍS ARAÚJO DOS SANTOS ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 7.98972 LISTA DE ESPERA

009 ANA CLARA ABREU SALES ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 7.86528 LISTA DE ESPERA

010 ANA KETLY RODRIGUES COSTA ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 7.82500 LISTA DE ESPERA

011 MARIA GABRIELA RODRIGUES MONTEIRO ENFERMAGEM COTISTA PRIVADA 7.21063 LISTA DE ESPERA



DES. DE SISTEMAS
Total de Inscritos: 209

Total Pública: 147

Total Privada: 62

Total Cota PCD: 8

Cota - PCD
CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 FRANCISCO VITOR FLORENÇO DE SOUSA DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 9.55333 CLASSIFICADO

002 PEDRO ICARO DE PAULO SOUSA DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 8.46694 CLASSIFICADO

003 ISAAC LEON DE SOUSA SILVA DES. DE SISTEMAS PCD PRIVADA 8.20806 LISTA DE ESPERA

004 ANA BEATRIZ BELEM FEITOSA DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 8.10389 LISTA DE ESPERA

005 ARTHUR LIMA SILVA DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 7.44111 LISTA DE ESPERA

006 JOAO GUILHERME RODRIGUES SILVA DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 7.11556 LISTA DE ESPERA

007 JOAO GABRIEL DE SOUSA NASCIMENTO DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 6.97778 LISTA DE ESPERA

008 JOAO HENDERSON DA COSTA MARTINS DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 6.60000 LISTA DE ESPERA

Rede Publica - AC
CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 SARA FREITAS ARAUJO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.57889 CLASSIFICADO

002 DOUGLAS RYAN SILVA DOS REIS DE SOUZA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.57139 CLASSIFICADO

003 ALESSANDRO PAULO DE OLIVEIRA NASCIMENTODES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.48389 CLASSIFICADO

004 GUSTAVO GREGORY CAVALCANTE MOURA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.40833 CLASSIFICADO

005 JOAO GABRIEL VIANA DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.40167 CLASSIFICADO

006 JONATHAN DE LIMA DA COSTA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.26667 CLASSIFICADO

007 LUARA KELLY COELHO RODRIGUES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.24000 CLASSIFICADO

008 MICHAEL DOUGLAS ALVES DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.21222 CLASSIFICADO

009 ISAQUE VINÍCIUS DO NASCIMENTO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.13806 CLASSIFICADO

010 ISRAEL DA SILVA ALMEIDA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.12056 CLASSIFICADO

011 JOSÉ GUILERME FERREIRA SOARES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.10750 CLASSIFICADO

012 MARIA ISABELLY BEZERRA DO VALE DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 9.07889 CLASSIFICADO

013 GUSTAVO BRYAN MAGALHAES DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.93028 CLASSIFICADO

014 VICTOR EMANUEL SOUSA DO NASCIMENTO DA CONCEIÇÃODES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.92417 CLASSIFICADO

015 LUIZ PAULO BARBOSA ARAUJO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.90972 CLASSIFICADO

016 VICTOR RYAN ANDRADE DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.84556 CLASSIFICADO

017 CARLOS RENATO NUNES LIMA NETO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.80167 CLASSIFICADO

018 JENNYFER VERAS PASSOS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.76861 CLASSIFICADO

019 EDICARLOS DA SILVA CANDIDO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.71278 CLASSIFICADO

020 LUIZ SAVIO LIMA TEMÓTEO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.71028 CLASSIFICADO

021 MARIA JULIA SILVA PEREIRA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.70750 CLASSIFICADO

022 PEDRO HENRIQUE FURTADO GALDINO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.70639 LISTA DE ESPERA

023 GREGORY LAZARO PEREIRA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.69611 LISTA DE ESPERA

024 LUAN GABRIEL DA SILVA MELO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.69083 LISTA DE ESPERA

025 FRANCISCO JONAS BARROS VASCONCELOS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.68333 LISTA DE ESPERA

026 MARIA EDWIGES DE SOUSA DAMASCENO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.66444 LISTA DE ESPERA

027 CESAR NUNES DE ARAUJO FILHO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.65167 LISTA DE ESPERA
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028 ARIEL FEITOSA DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.64056 LISTA DE ESPERA

029 YASMIN NAYARA PEREIRA NUNES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.63694 LISTA DE ESPERA

030 THAYNÁ DE MORAIS QUINTO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.63028 LISTA DE ESPERA

031 LUAN DOS SANTOS SARAIVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.59111 LISTA DE ESPERA

032 LEVY BERNARDO ALEXANDRE DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.57250 LISTA DE ESPERA

033 KAUA XAVIER SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.57222 LISTA DE ESPERA

034 THIAGO DA ROCHA DO NASCIMENTO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.54778 LISTA DE ESPERA

035 JESSICA BRENA RAMOS DE LIMA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.54556 LISTA DE ESPERA

036 JUAN FELIPE OLIVEIRA GÓES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.53444 LISTA DE ESPERA

037 HANIEL LEVY ARAÚJO MARTINS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.53306 LISTA DE ESPERA

038 MARIA EDUARDA SOUZA DOS SANTOS GOMES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.52139 LISTA DE ESPERA

039 JOAO PEDRO BEZERRA PINHEIRO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.51111 LISTA DE ESPERA

040 EMILLY SILVEIRA DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.50528 LISTA DE ESPERA

041 LAIZ COSTA PINHEIRO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.50389 LISTA DE ESPERA

042 ANTONIO GUILHERME LINHARES CALIXTO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.49611 LISTA DE ESPERA

043 JOÃO LUCAS BEZERRA SOUSA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.48444 LISTA DE ESPERA

044 MARIA GABRIELA BARBOSA DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.41389 LISTA DE ESPERA

045 JHONNY VITOR MELO DA SILVA SANTOS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.40472 LISTA DE ESPERA

046 GUILHERME CIZIAS DUARTE DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.40380 LISTA DE ESPERA

047 RAFAEL MENESES CRUZ DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.39722 LISTA DE ESPERA

048 LUAN DOS SANTOS RODRIGUES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.38972 LISTA DE ESPERA

049 SAMUEL ERICK DOS REIS RODRIGUES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.38778 LISTA DE ESPERA

050 ANTHONY DA SILVA DE SOUSA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.33972 LISTA DE ESPERA

051 ALEX MEDEIROS XAVIER JUNIOR DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.32889 LISTA DE ESPERA

052 MARIA GABRIELLE ALBUQUERQUE SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.32611 LISTA DE ESPERA

053 VITORIA CRISTINA CAMPOS DE MOURA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.32611 LISTA DE ESPERA

054 LUAN LIMA DOS SANTOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.31194 LISTA DE ESPERA

055 SARAH NAIRA RODRIGUES GOMES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.29722 LISTA DE ESPERA

056 MATEUS GARCIA PONTES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.29722 LISTA DE ESPERA

057 NICOLLAS KAUE VIEIRA GOES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.27778 LISTA DE ESPERA

058 SAVIO LEANDRO RIBEIRO DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.26278 LISTA DE ESPERA

059 MARIA SOFIA PINHEIRO DE VASCONCELOS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.25556 LISTA DE ESPERA

060 ISABELLE ENDY DE ANDRADE LIMA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.24722 LISTA DE ESPERA

061 WESKLEY DANILSON SOUSA PESSOA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.24250 LISTA DE ESPERA

062 MATHEUS RODRIGUES OLIVEIRA PAIVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.23972 LISTA DE ESPERA

063 DAVI ARAUJO DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.23611 LISTA DE ESPERA

064 ANA BEATRIZ DUARTE DE SOUSA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.22333 LISTA DE ESPERA

065 KAIQUE ARAÚJO TEIXEIRA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.22139 LISTA DE ESPERA

066 CRISTYAN RYAN DE SOUS ALMEIDA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.20389 LISTA DE ESPERA

067 MARIA CLARA AGUIAR LIMA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.20222 LISTA DE ESPERA

068 ANA SARA RODRIGUES LEITAO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.19344 LISTA DE ESPERA

069 DAVI FREIRES ALVES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.17389 LISTA DE ESPERA

070 TALYSON FERREIRA GASPAR DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.13250 LISTA DE ESPERA
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071 ANGELICA LIMA DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.12944 LISTA DE ESPERA

072 FRANCISCA THEILIANE MENDES VIEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.12028 LISTA DE ESPERA

073 ANA BEATRIZ BELEM FEITOSA DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 8.10389 LISTA DE ESPERA

074 JANNE THABATA MARQUES MOREIRA DE QUEIROZ DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.09750 LISTA DE ESPERA

075 ISAAC EMANUEL OLIVEIRA SANTOS SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.08917 LISTA DE ESPERA

076 RHAUANDERSON YUDY SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.08083 LISTA DE ESPERA

077 DAVI ENZO LIMA DE SOUSA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.06472 LISTA DE ESPERA

078 LEVI DA SILVA PEREIRA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 8.03194 LISTA DE ESPERA

079 JORGE GUILHERME RIBEIRO DE ABREU DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.01750 LISTA DE ESPERA

080 YARLEISSON YURI RIBEIRO TEIXEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.01583 LISTA DE ESPERA

081 ANTÔNIO KAYKE MESQUITA DA ROCHA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.99806 LISTA DE ESPERA

082 AMANDA SILVA SOUZA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.98778 LISTA DE ESPERA

083 MIGUEL OSTERNO DA SILVA ROCHA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.98167 LISTA DE ESPERA

084 BRENO RAEL DE SOUSA FERREIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.93556 LISTA DE ESPERA

085 FRANCISCO TARCISIO LIMA MARTINS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.92889 LISTA DE ESPERA

086 ANTÔNIO MARCOS DE SOUSA JUNIOR DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.91472 LISTA DE ESPERA

087 LUIZ FERNANDO DA SILVA DUARTE DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.90722 LISTA DE ESPERA

088 BRUNO LEVY  MARINHO PEREIRA RODRIGUES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.89722 LISTA DE ESPERA

089 PEDRO LEONAM ARRUDA SANTOS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.89472 LISTA DE ESPERA

090 LUÍS THALLYSON SOUSA DA COSTA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.87889 LISTA DE ESPERA

091 SAMUEL LEVI DE SOUZA CAMURÇA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.86750 LISTA DE ESPERA

092 JHONATA RODRIGUES MARTINS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.86306 LISTA DE ESPERA

093 RAMIRO RODRIGUES DE SOUZA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.83333 LISTA DE ESPERA

094 MARIA CLARA JULIAO ROCHA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.76972 LISTA DE ESPERA

095 LEVI CARVALHO DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.75750 LISTA DE ESPERA

096 MARIA EDUARDA JUCA SARAIVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.74083 LISTA DE ESPERA

097 KAUA DE SOUSA PINTO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.72972 LISTA DE ESPERA

098 GABRIEL GONCALVES DIAS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.72389 LISTA DE ESPERA

099 EMILLY THAYLANE DA SILVA LIMA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.70361 LISTA DE ESPERA

100 LEVY GABRIEL DE OLIVEIRA GOMES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.68722 LISTA DE ESPERA

101 ANA SOPHIA VASCONCELOS SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.68111 LISTA DE ESPERA

102 WINY ESTER TEIXEIRA SANTOS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.64972 LISTA DE ESPERA

103 JOÃO GABRIEL FERREIRA CRISPIM DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.63417 LISTA DE ESPERA

104 VALTER RAFAEL DOS SANTOS OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.62389 LISTA DE ESPERA

105 EDUARDO BEZERRA SAMPAIO COSTA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.60528 LISTA DE ESPERA

106 JUAN VICTOR MARQUES DE SOUZA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.58861 LISTA DE ESPERA

107 SAMUEL BARROS DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.58806 LISTA DE ESPERA

108 ANNA JULIA DA SILVA LIMA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.57694 LISTA DE ESPERA

109 RENATO KEYSON DUARTE ALBUQUERQUE DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.57111 LISTA DE ESPERA

110 EMANOEL RAVI DOS SANTOS ASSIS DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.56000 LISTA DE ESPERA

111 RUTH EMANUELE FERREIRA ALVES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.55361 LISTA DE ESPERA

112 ALAN DA SILVA DE SOUZA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.50361 LISTA DE ESPERA

113 ARTHUR LIMA SILVA DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 7.44111 LISTA DE ESPERA
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114 DAVID LEVI SILVA SOARES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.42417 LISTA DE ESPERA

115 DAVI ARAUJO CARLOTO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.40056 LISTA DE ESPERA

116 DAVI RODRIGUES DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.39722 LISTA DE ESPERA

117 JOSÉ SIMON DE OLIVEIRA SANTOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.37944 LISTA DE ESPERA

118 SAMUEL WASHINGTON DOTH LUCENA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.36389 LISTA DE ESPERA

119 MATEUS FERREIRA RODRIGUES LIMA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.32333 LISTA DE ESPERA

120 CÍCERO TEÓTEO DE AGUIAR JÚNIOR DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.28500 LISTA DE ESPERA

121 ANNALY FERREIRA MARTINS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.28250 LISTA DE ESPERA

122 CAIO LEVY DE CASTRO ALVES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.26333 LISTA DE ESPERA

123 JOSÉ HEBERSON CASTRO CAMELO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.23056 LISTA DE ESPERA

124 SALATIEL KLECIO DA SILVA MORAES DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.20944 LISTA DE ESPERA

125 CARLOS DANIEL PEREIRA SOUSA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.20000 LISTA DE ESPERA

126 ANTONIO RAFAEL DOS SANTOS MELO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.16583 LISTA DE ESPERA

127 VITORIA LUIZA DO NASCIMENTO RIBEIRO DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.15194 LISTA DE ESPERA

128 JOAO GUILHERME RODRIGUES SILVA DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 7.11556 LISTA DE ESPERA

129 PEDRO HENRIQUE DE CASTRO PAULINO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 7.06333 LISTA DE ESPERA

130 JOAO GABRIEL DE SOUSA NASCIMENTO DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 6.97778 LISTA DE ESPERA

131 SAVIO DA SILVA LEONARDO DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 6.95722 LISTA DE ESPERA

132 FRANCISCO KEVEN RODRIGUES SILVA DE PAIVA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 6.89444 LISTA DE ESPERA

133 ISAAC DE SOUSA ÁVILA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 6.60194 LISTA DE ESPERA

134 JOAO HENDERSON DA COSTA MARTINS DES. DE SISTEMAS PCD PUBLICA 6.60000 LISTA DE ESPERA

135 MOISES SOUZA DA COSTA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 6.56222 LISTA DE ESPERA

136 FRANCISCO GABRIEL SAMPAIO PEREIRA DES. DE SISTEMAS AC PUBLICA 6.48444 LISTA DE ESPERA

Rede Publica - Cota Bairro
CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 MARISOL ARAÚJO OLIVEIRA DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 9.53167 CLASSIFICADO

002 PAULO ROBERTO MENDES DE SOUSA DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 9.47222 CLASSIFICADO

003 PEDRO WILLIAM CASTRO DE MELO DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 9.46083 CLASSIFICADO

004 JESSIKA CAROLINNE SANTOS DE SOUSA CASTRODES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 9.15194 CLASSIFICADO

005 CARLOS BRUNO PEREIRA MAIA FILHO DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 8.88778 CLASSIFICADO

006 ERICK VINICIUS SOARES DOS SANTOS DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 8.68889 CLASSIFICADO

007 ANA SOPHIA DE SOUSA MAIA DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 8.63889 CLASSIFICADO

008 MARIA RAFAELLY GOES DA SILVA DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 8.51694 CLASSIFICADO

009 CAIO HENRY DA COSTA CAVALCANTE DES. DE SISTEMASCOTISTA PUBLICA 8.45667 CLASSIFICADO

010 ANTHONY DA SILVA DE SOUSA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.33972 LISTA DE ESPERA

011 LUAN LIMA DOS SANTOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.31194 LISTA DE ESPERA

012 SAVIO LEANDRO RIBEIRO DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.26278 LISTA DE ESPERA

013 WESKLEY DANILSON SOUSA PESSOA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.24250 LISTA DE ESPERA

014 CRISTYAN RYAN DE SOUS ALMEIDA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.20389 LISTA DE ESPERA

015 DAVI FREIRES ALVES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.17389 LISTA DE ESPERA

016 FRANCISCA THEILIANE MENDES VIEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.12028 LISTA DE ESPERA

017 ISAAC EMANUEL OLIVEIRA SANTOS SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.08917 LISTA DE ESPERA
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018 RHAUANDERSON YUDY SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.08083 LISTA DE ESPERA

019 DAVI ENZO LIMA DE SOUSA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.06472 LISTA DE ESPERA

020 JORGE GUILHERME RIBEIRO DE ABREU DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.01750 LISTA DE ESPERA

021 YARLEISSON YURI RIBEIRO TEIXEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 8.01583 LISTA DE ESPERA

022 AMANDA SILVA SOUZA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.98778 LISTA DE ESPERA

023 MIGUEL OSTERNO DA SILVA ROCHA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.98167 LISTA DE ESPERA

024 BRENO RAEL DE SOUSA FERREIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.93556 LISTA DE ESPERA

025 JHONATA RODRIGUES MARTINS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.86306 LISTA DE ESPERA

026 ANA SOPHIA VASCONCELOS SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.68111 LISTA DE ESPERA

027 JOÃO GABRIEL FERREIRA CRISPIM DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.63417 LISTA DE ESPERA

028 RUTH EMANUELE FERREIRA ALVES DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.55361 LISTA DE ESPERA

029 DAVI RODRIGUES DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.39722 LISTA DE ESPERA

030 JOSÉ SIMON DE OLIVEIRA SANTOS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.37944 LISTA DE ESPERA

031 SAMUEL WASHINGTON DOTH LUCENA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.36389 LISTA DE ESPERA

032 ANNALY FERREIRA MARTINS DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.28250 LISTA DE ESPERA

033 VITORIA LUIZA DO NASCIMENTO RIBEIRO DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 7.15194 LISTA DE ESPERA

034 MOISES SOUZA DA COSTA DES. DE SISTEMAS COTISTA PUBLICA 6.56222 LISTA DE ESPERA

Rede Privada - AC
CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 JENNIFER ISABELLY ARRUDA FURTADO DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 9.86028 CLASSIFICADO

002 MIRTES YASMIN TEIXEIRA DE LIMA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 9.24685 CLASSIFICADO

003 DAVI EMANUEL LIMA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 9.16444 CLASSIFICADO

004 ALICE ROCHA ALVES DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 9.13750 CLASSIFICADO

005 LINCOLN ROCHA DE FREITAS LOPES DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 9.12417 CLASSIFICADO

006 LEVI REUEL RODRIGUES DE SOUZA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 9.11472 CLASSIFICADO

007 ANA VITORIA MENDES ROCHA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 9.00472 LISTA DE ESPERA

008 CARLOS YAN LOPES DE ANDRADE DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.99875 LISTA DE ESPERA

009 IURI CAMILO DE ALMEIDA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.95528 LISTA DE ESPERA

010 ENZO DE LIMA MARQUES DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.95406 LISTA DE ESPERA

011 RODRIGO DUARTE VIANA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.81000 LISTA DE ESPERA

012 GUSTAVO ALVES TEIXEIRA DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.77306 LISTA DE ESPERA

013 PAULO RICARDO DO NASCIMENTO DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.76750 LISTA DE ESPERA

014 MARIA JOYCE PORTELA MARTINS DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.76194 LISTA DE ESPERA

015 ALEF KALEL ERNESTO SILVA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.74750 LISTA DE ESPERA

016 KAIO LUCAS DOS SANTOS VIEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.73806 LISTA DE ESPERA

017 JOAO VICTOR PAULINO CAVALCANTE DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.70750 LISTA DE ESPERA

018 RAFAEL MACEDO DE SOUSA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.67306 LISTA DE ESPERA

019 EXPEDITO VENANCIO DOS SANTOS NETO DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.64444 LISTA DE ESPERA

020 JOÃO VITOR RODRIGUES BRANCO DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.64194 LISTA DE ESPERA

021 JOAO EMANUEL FREIRE DE SOUZA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.61556 LISTA DE ESPERA

022 MARIANE DA SILVA LIMA VIEIRA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.55250 LISTA DE ESPERA

023 MARIA CLARA ARAÚJO DO NASCIMENTO DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.51778 LISTA DE ESPERA
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024 YAGO DE SOUZA ALBUQUERQUE COSTA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.46694 LISTA DE ESPERA

025 ANA GABRIELLE DA SILVA ARAÚJO DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.46583 LISTA DE ESPERA

026 ANDRE LUIS TEIXEIRA DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.43906 LISTA DE ESPERA

027 SAMUEL DURTE DE SOUSA TEIXEIRA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.43056 LISTA DE ESPERA

028 BRENDA INGRID DE MELO ANDRADE DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.42889 LISTA DE ESPERA

029 MIRIAN LEONA BEZERRA DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.41944 LISTA DE ESPERA

030 GABRIEL DIOGENES ARAUJO DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.39389 LISTA DE ESPERA

031 ISAQUE VENICIUS ALVES BATISTA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.38333 LISTA DE ESPERA

032 GABRIEL SILVA ROCHA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.36111 LISTA DE ESPERA

033 LIA SOPIA DE OLIVEIRA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.34278 LISTA DE ESPERA

034 ANA LUIZA GONÇALVES CONSTÂNCIO DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.32278 LISTA DE ESPERA

035 LAYSON LEVI FARIAS DOS SANTOS DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.27028 LISTA DE ESPERA

036 KALEBE FERREIRA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.24278 LISTA DE ESPERA

037 ISAAC LEON DE SOUSA SILVA DES. DE SISTEMAS PCD PRIVADA 8.20806 LISTA DE ESPERA

038 ISAQUE ARAUJO DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.16417 LISTA DE ESPERA

039 SARA ALBANO DA SILVA RODRIGUES DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.13583 LISTA DE ESPERA

040 MARIA EDUARDA MENEZES RAMOS DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 8.13083 LISTA DE ESPERA

041 SAMUEL MOREIRA MARTINS DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.11667 LISTA DE ESPERA

042 GUSTAVO SILVA CRUZ DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 7.95806 LISTA DE ESPERA

043 PAULO EMANUEL DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 7.88556 LISTA DE ESPERA

044 ÍCARO MATIAS FERREIRA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 7.84194 LISTA DE ESPERA

045 BRUNO SOUZA DA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.77389 LISTA DE ESPERA

046 DIOGO DA SILVA NUNES DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 7.76111 LISTA DE ESPERA

047 ARTHUR HOLANDA ROCHA MENDES DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.74278 LISTA DE ESPERA

048 JOSE ALBERTO VALENCIO DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 7.71000 LISTA DE ESPERA

049 ROSA KELLY SANTANA PEREIRA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 7.70194 LISTA DE ESPERA

050 LUIZ GUSTAVO ROCHA DA COSTA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.68750 LISTA DE ESPERA

051 EMANUEL BARROSO DA SILVA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 7.60722 LISTA DE ESPERA

052 KALEBY PEREIRA GOES DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.58907 LISTA DE ESPERA

053 JOAO GUILHERME DE CASTRO SILVA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 7.57333 LISTA DE ESPERA

054 BENJAMIN FERNANDES VIEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.56361 LISTA DE ESPERA

055 FRANCISCO DIOGO DA COSTA SOUSA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.54583 LISTA DE ESPERA

056 VALFRIDO ERIK FERREIRA DE SENA DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 7.36120 LISTA DE ESPERA

057 GUILHERME PIERRE TABOSA DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.23194 LISTA DE ESPERA

058 VICTOR BRENO PEREIRA ANDRADE DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.18639 LISTA DE ESPERA

059 LUCAS VINÍCIUS LOURENÇO MACHADO DES. DE SISTEMAS AC PRIVADA 6.73333 LISTA DE ESPERA

060 PIETRO DARLYSSON LIMA XAVIER DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 6.39046 LISTA DE ESPERA

Rede Privada - Cota Bairro
CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 FRANCISCO ANDREY MEDEIROS MARTINS DES. DE SISTEMASCOTISTA PRIVADA 9.10000 CLASSIFICADO

002 ISAAC RODRIGUES MENEZES DES. DE SISTEMASCOTISTA PRIVADA 9.05583 CLASSIFICADO

003 RODRIGO DUARTE VIANA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.81000 LISTA DE ESPERA
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004 MARIA JOYCE PORTELA MARTINS DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.76194 LISTA DE ESPERA

005 KAIO LUCAS DOS SANTOS VIEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.73806 LISTA DE ESPERA

006 JOAO VICTOR PAULINO CAVALCANTE DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.70750 LISTA DE ESPERA

007 ANA GABRIELLE DA SILVA ARAÚJO DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.46583 LISTA DE ESPERA

008 BRENDA INGRID DE MELO ANDRADE DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.42889 LISTA DE ESPERA

009 GABRIEL DIOGENES ARAUJO DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.39389 LISTA DE ESPERA

010 SAMUEL MOREIRA MARTINS DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 8.11667 LISTA DE ESPERA

011 BRUNO SOUZA DA SILVA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.77389 LISTA DE ESPERA

012 ARTHUR HOLANDA ROCHA MENDES DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.74278 LISTA DE ESPERA

013 LUIZ GUSTAVO ROCHA DA COSTA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.68750 LISTA DE ESPERA

014 KALEBY PEREIRA GOES DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.58907 LISTA DE ESPERA

015 BENJAMIN FERNANDES VIEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.56361 LISTA DE ESPERA

016 FRANCISCO DIOGO DA COSTA SOUSA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.54583 LISTA DE ESPERA

017 GUILHERME PIERRE TABOSA DE OLIVEIRA DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.23194 LISTA DE ESPERA

018 VICTOR BRENO PEREIRA ANDRADE DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 7.18639 LISTA DE ESPERA

019 PIETRO DARLYSSON LIMA XAVIER DES. DE SISTEMAS COTISTA PRIVADA 6.39046 LISTA DE ESPERA



HOSPEDAGEM
Total de Inscritos: 130

Total Pública: 99

Total Privada: 31

Total Cota PCD: 1

Cota - PCD
CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 FRANCISCO LUCIANO DE SOUZA ISIDORIO HOSPEDAGEM PCD PUBLICA 7.71583 CLASSIFICADO

Rede Publica - AC
CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 JOSÉ CRISTIAN DA SILVA GOMES HOSPEDAGEM AC PUBLICA 9.36778 CLASSIFICADO

002 NICOLLAS DOS SANTOS GONÇALVES HOSPEDAGEM AC PUBLICA 9.32222 CLASSIFICADO

003 JHULIANA LUCAS FREITAS DE SOUSA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 9.23583 CLASSIFICADO

004 GISELY DE FREITAS FERREIRA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.90639 CLASSIFICADO

005 CLARA VALENTINA BRAGA DA SILVA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.90444 CLASSIFICADO

006 LUIS GUTAVO DA SILVA MARTINS HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.83972 CLASSIFICADO

007 JENNIFER SOUSA CAVALCANTE HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.78250 CLASSIFICADO

008 ANA IVINA SIQUEIRA DE ARAUJO HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.74139 CLASSIFICADO

009 JULIA VITORIA NASCIMENTO VIANA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.70917 CLASSIFICADO

010 ANA CLARA BRASIL DOS SANTOS HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.69722 CLASSIFICADO

011 ERICK LEVI FREITAS SANTOS HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.67500 CLASSIFICADO

012 NONATO GABRIEL DOS SANTOS PESSOA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.61000 CLASSIFICADO

013 AYSLA NASCIMENTO DOS SANTOS HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.58306 CLASSIFICADO

014 NATASHA RODRIGUES SOARES DA SILVA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.56750 CLASSIFICADO

015 MARIA EDUARDA MONTEIRO DA SILVA DE SOUZAHOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.48139 CLASSIFICADO

016 ISABELY FERREIRA DOS SANTOS HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.45556 CLASSIFICADO

017 BRENNA VYTORIA RODRIGUES VIEIRA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.37938 CLASSIFICADO

018 TALITA HELLEN LIMA ROCHA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.34806 CLASSIFICADO

019 ARYELLE DE SOUSA NASCIMENTO HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.34222 CLASSIFICADO

020 JORGE KENNEDY DA SILVA NASCIMENTO HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.33333 CLASSIFICADO

021 MARIA GABRIELLA BEZERRA RODRIGUES HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.33056 CLASSIFICADO

022 ANA LUIZA OLIVEIRA SOARES HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.31083 CLASSIFICADO

023 YOHANNA MESQUITA FERNANDES HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.30111 LISTA DE ESPERA

024 YASMIM LOUHANE ALVES DE LIMA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.28417 LISTA DE ESPERA

025 BEATRIZ APARECIDA RODRIGUES FELIPE HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.27778 LISTA DE ESPERA

026 MAIRLY EVYLEN DA SILVA RIPARDO HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.25472 LISTA DE ESPERA

027 YURI LAURIANO DA ROCHA GOMES HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.25194 LISTA DE ESPERA

028 LUANA MORAIS DE AQUINO HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.23556 LISTA DE ESPERA

029 ANTONIA TAMMY SOUTO PORTELA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.22194 LISTA DE ESPERA

030 ISABELLY ANGEL RODRIGUES DE SOUSA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.19444 LISTA DE ESPERA

031 SOPHIA MOTA DA CUNHA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.13537 LISTA DE ESPERA

032 GLEDYSON DAVI MORAES DO NASCIMENTO HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.09056 LISTA DE ESPERA

033 MARIA LETICIA NUNES ARAUJO HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.07667 LISTA DE ESPERA

034 JOAO PEDRO TEIXEIRA DA SILVA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.07556 LISTA DE ESPERA
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035 SAMYRA DA SILVA SANTOS HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.06500 LISTA DE ESPERA

036 GIOVANNA DO NASCIMENTO DOS SANTOS HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.06194 LISTA DE ESPERA

037 AWANNY MARIA DA SILVA ANDRADE HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.03583 LISTA DE ESPERA

038 ISABELE DE LIMA DA SILVA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 8.03500 LISTA DE ESPERA

039 MARIA HELENA COSTA MACIEL HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.99778 LISTA DE ESPERA

040 ALANA GABRIELLE  CARDOSO DE SOUZA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.98094 LISTA DE ESPERA

041 RUTHIELY FEITOSA MADEIRA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.97972 LISTA DE ESPERA

042 MIGUEL MOREIRA BARBOSA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.95500 LISTA DE ESPERA

043 FRANCISCO NATANAEL TRAJANO DE FREITAS HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.91667 LISTA DE ESPERA

044 JOÃO MIGUEL PEREIRA FERREIRA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.91583 LISTA DE ESPERA

045 CLARA VITORIA DE SOUZA VIEIRA BRAGA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.88611 LISTA DE ESPERA

046 LETICIA ESTEVAO DA ROCHA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.86750 LISTA DE ESPERA

047 LUIZ CARLOS BATISTA DE OLIVEIRA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.86111 LISTA DE ESPERA

048 YOHANNA HELLEN DA SILVA PEREIRA HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.86083 LISTA DE ESPERA

049 ROSE LILIAN BEZERRA MOTA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.85111 LISTA DE ESPERA

050 MARIA CLAUDIA RODRIGUES DE OLIVEIRA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.84333 LISTA DE ESPERA

051 GIOVANNA NOBRE MONTEIRO HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.83806 LISTA DE ESPERA

052 ANA REBECA SARAIVA AZEVEDO HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.83639 LISTA DE ESPERA

053 GUSTAVO XAVIER DE SOUZA VIANA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.81500 LISTA DE ESPERA

054 AVILLA QUEIROZ SANTIAGO HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.79639 LISTA DE ESPERA

055 JOSÉ CLEILSON DO NASCIMENTO LIMA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.76389 LISTA DE ESPERA

056 FERNANDA GOIS DOS SANTOS HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.74444 LISTA DE ESPERA

057 ANA LUIZA MOTA DA SILVA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.68778 LISTA DE ESPERA

058 EDLAZIO PEREIRA DE BRITO JUNIOR HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.67028 LISTA DE ESPERA

059 ENZO NADSON SANTIAGO ROCHA HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.66111 LISTA DE ESPERA

060 SAMELA CHRISTYNE SILVA DOS SANTOS HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.63361 LISTA DE ESPERA

061 CARLA KYARA DE ARAÚJO MARQUES HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.62389 LISTA DE ESPERA

062 ANNA CAMILA ALVES MENDONÇA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.62167 LISTA DE ESPERA

063 AGHATA SUELEN DE CARVALHO RODRIGUES HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.56944 LISTA DE ESPERA

064 ERIKA ALMEIDA GOMES HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.56722 LISTA DE ESPERA

065 RAYANNE AGUIAR LOPES HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.54083 LISTA DE ESPERA

066 ANA CAROLINE DA COSTA MATOS HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.53694 LISTA DE ESPERA

067 MAURICIO RICARDO LIMA DA SILVA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.51472 LISTA DE ESPERA

068 MATHEUS FERREIRA DE QUEIROZ HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.50194 LISTA DE ESPERA

069 YASMIM DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.49278 LISTA DE ESPERA

070 JANIELLY CAMELO BARROS HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.48972 LISTA DE ESPERA

071 MARIA EDUARDA MAGALHAES DA COSTA HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.45361 LISTA DE ESPERA

072 DANIEL BATISTA SOARES HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.45028 LISTA DE ESPERA

073 SOFIA VIEIRA DE SOUSA BRITO HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.35389 LISTA DE ESPERA

074 QUEREN KASSIANY DA SILVA AMARAL HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.35000 LISTA DE ESPERA

075 STHEFANNY SILVESTRE DE FARIAS HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.29806 LISTA DE ESPERA

076 VICTORIA ELLE DE SOUSA ALVES HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.22944 LISTA DE ESPERA

077 ALANES CRISTINA DA SILVA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 7.16667 LISTA DE ESPERA
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078 ISABELLA HOLANDA CARVALHO HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.11250 LISTA DE ESPERA

079 PEDRO ERICK SILVA CAVALCANTE HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.07417 LISTA DE ESPERA

080 ISAQUE ALVES DA SILVA HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.02833 LISTA DE ESPERA

081 JOSÉ NICOLLAS DE SENA SALES HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.01111 LISTA DE ESPERA

082 ANA BEATRIZ PAIVA GOMES HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 6.98639 LISTA DE ESPERA

083 BEATRIZ DA SILVA BARBOSA HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 6.98500 LISTA DE ESPERA

084 YSMAELSON BATISTA LEANDRO SOUSA HOSPEDAGEM AC PUBLICA 6.94278 LISTA DE ESPERA

085 JOSE VICTOR SILVA DE ARAUJO HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 6.88889 LISTA DE ESPERA

086 MARIA CLARA GUEDES MARQUES HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 6.87306 LISTA DE ESPERA

087 PEDRO LUCAS EUFRASO DOS SANTOS HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 6.66639 LISTA DE ESPERA

088 MARIA THAIS LIMA FERREIRA HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 6.65750 LISTA DE ESPERA

089 FRANCISCO ALEFE ARAÚJO HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 6.20361 LISTA DE ESPERA

Rede Publica - Cota Bairro
CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 FRANCISCO LEVI DOS SANTOS SILVA HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 8.94889 CLASSIFICADO

002 RAQUEL FREITAS DA SILVA ABREU HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 8.67889 CLASSIFICADO

003 ANA KAREN MARQUES LIMA HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 8.58694 CLASSIFICADO

004 CAMILE DO SILVA MELO HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 8.27306 CLASSIFICADO

005 JULIA CLOTILDE CASTRO SILVA HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 8.06333 CLASSIFICADO

006 ANA EVELLYN SOUSA LOPES HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 8.00194 CLASSIFICADO

007 HERBERT GABRIEL ALVES RODRIGUES HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.96722 CLASSIFICADO

008 MICAELA MATOS MOREIRA HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.95917 CLASSIFICADO

009 YASMIN IRIS LIMA LOPES HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.91472 CLASSIFICADO

010 YOHANNA HELLEN DA SILVA PEREIRA HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.86083 LISTA DE ESPERA

011 GIOVANNA NOBRE MONTEIRO HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.83806 LISTA DE ESPERA

012 ENZO NADSON SANTIAGO ROCHA HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.66111 LISTA DE ESPERA

013 CARLA KYARA DE ARAÚJO MARQUES HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.62389 LISTA DE ESPERA

014 AGHATA SUELEN DE CARVALHO RODRIGUES HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.56944 LISTA DE ESPERA

015 YASMIM DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.49278 LISTA DE ESPERA

016 MARIA EDUARDA MAGALHAES DA COSTA HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.45361 LISTA DE ESPERA

017 DANIEL BATISTA SOARES HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.45028 LISTA DE ESPERA

018 SOFIA VIEIRA DE SOUSA BRITO HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.35389 LISTA DE ESPERA

019 QUEREN KASSIANY DA SILVA AMARAL HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.35000 LISTA DE ESPERA

020 STHEFANNY SILVESTRE DE FARIAS HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.29806 LISTA DE ESPERA

021 VICTORIA ELLE DE SOUSA ALVES HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.22944 LISTA DE ESPERA

022 ISABELLA HOLANDA CARVALHO HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.11250 LISTA DE ESPERA

023 PEDRO ERICK SILVA CAVALCANTE HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.07417 LISTA DE ESPERA

024 ISAQUE ALVES DA SILVA HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.02833 LISTA DE ESPERA

025 JOSÉ NICOLLAS DE SENA SALES HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 7.01111 LISTA DE ESPERA

026 ANA BEATRIZ PAIVA GOMES HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 6.98639 LISTA DE ESPERA

027 BEATRIZ DA SILVA BARBOSA HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 6.98500 LISTA DE ESPERA

028 JOSE VICTOR SILVA DE ARAUJO HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 6.88889 LISTA DE ESPERA
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029 MARIA CLARA GUEDES MARQUES HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 6.87306 LISTA DE ESPERA

030 PEDRO LUCAS EUFRASO DOS SANTOS HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 6.66639 LISTA DE ESPERA

031 MARIA THAIS LIMA FERREIRA HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 6.65750 LISTA DE ESPERA

032 FRANCISCO ALEFE ARAÚJO HOSPEDAGEM COTISTA PUBLICA 6.20361 LISTA DE ESPERA

Rede Privada - AC
CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 LORRANY NUNES GADELHA HOSPEDAGEM AC PRIVADA 9.22472 CLASSIFICADO

002 JULIA COSTA DE SOUSA HOSPEDAGEM AC PRIVADA 8.94222 CLASSIFICADO

003 CAUÃ VICTOR TARGINO DE OLIVEIRA TEIXEIRA FERNANDESHOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 8.75528 CLASSIFICADO

004 JULIA ALVES DOS SANTOS HOSPEDAGEM AC PRIVADA 8.67278 CLASSIFICADO

005 NAELLY JULIA ALBANO DA SILVA HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 8.65833 CLASSIFICADO

006 DAVID RAVEL DAS CHAGAS NASCIMENTO HOSPEDAGEM AC PRIVADA 8.55917 CLASSIFICADO

007 NYCOLE ARAÚJO MOTA GOMES HOSPEDAGEM AC PRIVADA 8.47556 LISTA DE ESPERA

008 ANA BEATRIZ DE SOUSA ROCHA HOSPEDAGEM AC PRIVADA 8.46056 LISTA DE ESPERA

009 MARIA EDUARDA DOS SANTOS ALCANTARA HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 8.45944 LISTA DE ESPERA

010 CAROLINA GUIMARAES OLIVEIRA HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 8.42639 LISTA DE ESPERA

011 THAYLA LEAL PAIVA HOSPEDAGEM AC PRIVADA 8.40454 LISTA DE ESPERA

012 MARIA NICOLLE GOMES GADELHA HOSPEDAGEM AC PRIVADA 8.33361 LISTA DE ESPERA

013 STEPHANY DE JESUS NASCIMENTO HOSPEDAGEM AC PRIVADA 8.18472 LISTA DE ESPERA

014 ANNA VITORIA DE SOUSA FEITOSA HOSPEDAGEM AC PRIVADA 8.17139 LISTA DE ESPERA

015 MARIA VALENTINA LIMA SOUSA HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 8.13125 LISTA DE ESPERA

016 KAIQUE BRUNO LIMA ALENCAR HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 8.05167 LISTA DE ESPERA

017 DHANDARA SOPHYA DIAS LINDOSO HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 8.01056 LISTA DE ESPERA

018 RITA DE KASSIA BATISTA BRAGA HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 7.99306 LISTA DE ESPERA

019 LARA KAYLANE LIMA DE OLIVEIRA HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 7.95917 LISTA DE ESPERA

020 ANYELLA SOPHIA GONÇALVES HOSPEDAGEM AC PRIVADA 7.94194 LISTA DE ESPERA

021 JOÃO MIGUEL MARTINS DE SOUZA HOSPEDAGEM AC PRIVADA 7.86250 LISTA DE ESPERA

022 JOÃO MIGUEL CHAVES VIEIRA HOSPEDAGEM AC PRIVADA 7.78667 LISTA DE ESPERA

023 SOPHYA CARVALHO DIAS CARLOS HOSPEDAGEM AC PRIVADA 7.70917 LISTA DE ESPERA

024 ERIKA APARECIDA DE OLIVEIR CARNEIRO HOSPEDAGEM AC PRIVADA 7.67361 LISTA DE ESPERA

025 GIOVANNA BRUNA GONÇALVES AIRES DE ARAUJO HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 7.58063 LISTA DE ESPERA

026 CLARICE ALBERTI MARTINS HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 7.17944 LISTA DE ESPERA

027 MARIA EDUARDA GOMES HOLANDA DE SOUZA HOSPEDAGEM AC PRIVADA 7.09861 LISTA DE ESPERA

028 MAISA DE SOUSA ALENCAR HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 6.41694 LISTA DE ESPERA

029 LIVIA MARIA LIMA ALVES HOSPEDAGEM AC PRIVADA 6.35194 LISTA DE ESPERA

Rede Privada - Cota Bairro
CH NOME CURSO SEGM. ORIGEM MÉDIA STATUS

001 JULIA SILVA SAMPAIO BRITO HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 9.26250 CLASSIFICADO

002 ISABELLE MOTA FORTE HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 9.03111 CLASSIFICADO

003 CAUÃ VICTOR TARGINO DE OLIVEIRA TEIXEIRA FERNANDESHOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 8.75528 LISTA DE ESPERA
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004 NAELLY JULIA ALBANO DA SILVA HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 8.65833 LISTA DE ESPERA

005 MARIA EDUARDA DOS SANTOS ALCANTARA HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 8.45944 LISTA DE ESPERA

006 CAROLINA GUIMARAES OLIVEIRA HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 8.42639 LISTA DE ESPERA

007 MARIA VALENTINA LIMA SOUSA HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 8.13125 LISTA DE ESPERA

008 KAIQUE BRUNO LIMA ALENCAR HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 8.05167 LISTA DE ESPERA

009 DHANDARA SOPHYA DIAS LINDOSO HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 8.01056 LISTA DE ESPERA

010 RITA DE KASSIA BATISTA BRAGA HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 7.99306 LISTA DE ESPERA

011 LARA KAYLANE LIMA DE OLIVEIRA HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 7.95917 LISTA DE ESPERA

012 GIOVANNA BRUNA GONÇALVES AIRES DE ARAUJO HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 7.58063 LISTA DE ESPERA

013 CLARICE ALBERTI MARTINS HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 7.17944 LISTA DE ESPERA

014 MAISA DE SOUSA ALENCAR HOSPEDAGEM COTISTA PRIVADA 6.41694 LISTA DE ESPERA



REGRAS DE MIGRAÇÃO DE VAGAS

As regras dispostas abaixo estão de acordo com a Portaria nº 2284/2025, que define as normas para a

matrícula de estudantes nas escolas da rede pública estadual para o ano de 2026.

Vagas da cota PCD não preenchidas...
Caso restem vagas no segmento de Cota PCD sem preenchimento, estas serão remanejadas

exclusivamente para o segmento de Ampla Concorrência (AC) da Escola Pública.

Justificativa

A vaga destinada à Pessoa com Deficiência (PCD) possui caráter universal, não estando vinculada à origem

escolar do(a) candidato(a). Dessa forma, independentemente de o(a) candidato(a) ser oriundo(a) de escola

pública ou privada, as vagas PCD remanescentes não retornam à origem e devem ser direcionadas à Ampla

Concorrência da Escola Pública.

Em resumo

Vaga PCD sobrando... estas serão acrescidas ao quantitativo de vagas da Ampla Concorrência (AC) da

Escola Pública.

Vagas da Cota de Território não preenchidas
As vagas do segmento Cota de Território (CT) seguem sempre a sua origem escolar, obedecendo às

seguintes regras de remanejamento:

- Vagas da Cota Território (CT) da Escola Pública não preenchidas serão remanejadas para a Ampla

Concorrência (AC) da Escola Pública.

- Vagas da Cota Território (CT) da Escola Privada não preenchidas serão remanejadas para a Ampla

Concorrência (AC) da Escola Privada.

- Vagas da Ampla Concorrência (AC) da Escola Privada não preenchidas serão remanejadas para a Ampla

Concorrência (AC) da Escola Pública.

Resumo Simplificado
- PCD sobrando: sempre vai para AC da Escola Pública

- CT sobrando: vai para a AC da mesma origem

- AC da Escola Privada sobrando: vai para AC da Escola Pública

Legenda
- PCD: Pessoa com Deficiência

- CT: Cota Território

- AC: Ampla Concorrência



RECURSOS

CANDIDATO(A) RECURSO DEVOLUTIVA RESULTADO

SARA CARVALHO SILVA
A responsável pela
inscrição alega a estudante
não foi considerada como
cota de bairro, mesmo
informando na ficha de
inscrição.

Nenhum comprovante de endereço apresentado pelo
responsável comprova que a candidata mora em um
dos bairros estipulado pela cota conforme o edital.

INDEFERIDO

RODRIGO DUARTE VIANA
O responsável pela
inscrição do estudante,
informou o bairro de cota,
porém a documentação
mostrava o endereço que
não se enquadrava nas
cotas. A responsável
solicita que seja aceito o
recurso por afirmar que o
candidato mora no mesmo
bairro.

Conforme análise solicitada no pedido de recurso a
comissão decidiu deferir o pedido e alterar o o
estudante para a cota de bairro, conforme o edital.

DEFERIDO

MARIA VALENTINA LIMA SOUSA
A responsável informou na
ficha de recurso que
colocou o bairro conforme a
cota de bairro, porém que a
candidata não foi
considerada como cotista.

Conforme analise solicitada a comissão decidiu
deferir o pedido e alterar a estudante para as cotas
de bairro conforme o edital.

DEFERIDO


		2025-12-23T07:04:20-0300




